
UCHWAŁA NR LVII/397/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Miejskiej Swidwin 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2023 r., poz. 344) oraz art. 285 I 3051  ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U z 2022 r., poz.1360 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 
pkt 9) lit a) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

1.1. Wyraża się  zgodę  na ustanowienie służebności przesyłu dla zamierzenia 
inwestycyjnego budowy przyłącza światłowodowego wraz z infrastrukturą  towarzyszącą  
na czas nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Miejskiej Swidwin 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako: działka nr 409/16 obręb geodezyjny 009, objęta 
księgą  wieczystą  K0213/00000975/7 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Białogardzie, 
VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie, której przebieg oznaczono na 
załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, będącym jej integralną  częścią. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności przesyłu zostaną  określone 
w odrębnym porozumieniu, które następnie zostaną  ujęte w umowie notarialnej 
o ustanowieniu służebności przesytu. 

3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez 
rzeczoznawcę  majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni 

Mon 

a Rady Miasta 

tępn iak 

Projekt UCFiW1Y zqocnY jest 
z przepSafl praWa 

Andrzej Czerniec 

ADWOAT 
/ 



Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem Przedsiębiorstwa Produkcji Usług i Handlu TEXTEL Sp. z o.o. 
z siedzibą  w Wejherowie, działającego w imieniu Swiatłowód Inwestycje Sp. z o.o. 
z siedzibą  w Warszawie, o wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesyłu dla 
zamierzenia inwestycyjnego budowy przyłącza światłowodowego wraz z infrastrukturą  
towarzyszącą  na nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Miejskiej Swidwin, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 409/16 obręb geodezyjny 009, 
przygotowany został  projekt niniejszej uchwały. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) I art. 3051  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.) istnieje możliwość  ustanowienia 
jednorazowej opłaty w formie służebności przesyłu za umieszczenie w/w sieci 
światłowodowych w gruncie gminnym. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/397/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 29 marca 2023 roku 386" 

0715 

14 

434 

„I  442/3 

J n/1 „ 	flhI1 t2 / 

/ 
/ 

/ 
/ 

40/4 


